PINCE ÉTAU MULTIPRISE
175MM
Cette pince à poignée incurvée est un outil indispensable pour les professionnels et les bricoleurs qui ont
besoin d'une pince fiable et polyvalente pour une variété d'applications. Cette pince est fabriquée en acier au
chrome-molybdène pour une plus grande durabilité et résistance. Elle possède une poignée incurvée pour une
prise plus confortable et une meilleure ergonomie. La pince est dotée d'une fonction autobloquante avec levier
de déverrouillage pour une utilisation facile et sûre. Elle dispose également d'un écrou de blocage sur le bouton
de réglage pour préréglage, idéal pour une utilisation répétée. La pince comprend une fonction coupe-fil et
sertisseuse pour une polyvalence accrue.
CARACTÉRISTIQUES
Unité de vente Pièce
Conditionnement Piece
Images Photos non contractuelles
Type de pince Power Grip
Autres : Pince étau multiprise
Référence Nom produit Unité de vente Conditionnement
T74250036 100mm Pièce Piece
T74250044 125mm Pièce Piece
T74250051 175mm Pièce Piece
T74250101 250mm Pièce Piece
T74250200 300mm Pièce Piece
Impression le 08.05.2025 T74250051
En bref :
Acier au chrome-molybdène pour plus de durabilité et
de résistance
Poignée incurvée pour une prise plus confortable et
une meilleure ergonomie
Fonction autobloquante avec levier de déverrouillage
Ecrou de blocage sur le bouton de réglage pour
préréglage
Fonction coupe-fil et sertisseuse
FICHE TECHNIQUE
TengTools France - Rue du 8 mai – Zone d’activité du Retuy 62138
VIOLAINES
Tél : +33 3.20.60.60.00     Fax : +33 3.20.60.60.01
Un conseiller est à votre disposition au 03 20 60 60 00
Toutes informations contenues dans cette fiche ont pour but d'aider et d'informer l'utilisateur. Il appartient donc à l'utilisateur de s'assurer au préalable que le
produit convienne à l'emploi qu'il souhaite en faire. TENGTOOLS ne pouvant en aucun cas être tenue responsable de l'utilisation du produit.
FICHE TECHNIQUE
TengTools France - Rue du 8 mai – Zone d’activité du Retuy 62138
VIOLAINES
Tél : +33 3.20.60.60.00     Fax : +33 3.20.60.60.01
Un conseiller est à votre disposition au 03 20 60 60 00
Toutes informations contenues dans cette fiche ont pour but d'aider et d'informer l'utilisateur. Il appartient donc à l'utilisateur de s'assurer au préalable que le
produit convienne à l'emploi qu'il souhaite en faire. TENGTOOLS ne pouvant en aucun cas être tenue responsable de l'utilisation du produit.
	PINCE ÉTAU MULTIPRISE
	175MM